CKM Serviços Ltda.                                                                   1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A

PROVA DE TÍTULOS:

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

HABILITADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS – 3ª fase, em ordem de classificação preliminar, com as

seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato, nota total da prova discursiva – 2ª fase e

classificação preliminar.

2. A Prova de Títulos (3ª Fase) será aplicada para todos os candidatos inscritos e serão corrigidas somente as

dos candidatos habilitados na Prova Objetiva (1ª fase) e Discursiva (2ª Fase), de acordo com o item 5 do

Capítulo XV do Edital de Abertura.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site(s) www.ckmservicos.com.br  e  www.francodarocha.sp.gov.br bem como na

Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 12 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                   2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A AVALIAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS

Nº de Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Nota da Prova

Objetiva - 1 ª fase
Nota da Prova

Discursiva – 2ª fase
Nota Preliminar

do Concurso
Classificação Preliminar

do Concurso

029028 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA 30/01/1998 73,00 36,50 109,50 1º

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 13/07/1991 70,00 29,50 99,50 2º

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 16/08/1987 73,00 26,50 99,50 3º

029948 ELIUD PROVEDEL MARTINS 28/03/1979 69,00 29,50 98,50 4º

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 10/01/1998 69,00 29,00 98,00 5º

029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 06/11/1990 70,00 27,00 97,00 6º

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 18/12/1988 69,00 27,50 96,50 7º

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 12/06/1984 68,00 26,00 94,00 8º

029237 MARIANA FRANCISCANI ALVES 12/01/1988 67,00 26,00 93,00 9º

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 31/07/1989 65,00 27,50 92,50 10º

038980 MARINA PRISCILA ROMUCHGE 29/12/1987 63,00 28,50 91,50 11º

034130 RODRIGO FREITAS JESUS 24/12/1980 62,00 29,00 91,00 12º

023420 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA 07/03/1979 66,00 25,00 91,00 13º

030015 KAUE MONTEIRO NEGRAO 02/12/1992 60,00 28,50 88,50 14º

034710 THYAGO PEREIRA TRAIRI 20/02/1983 63,00 25,50 88,50 15º

028256 ANNA CAROLINA TORRES AGUILAR CORTEZ 23/09/1975 59,00 25,00 84,00 16º

038983 THIAGO ALVES GAULIA 08/01/1979 59,00 25,00 84,00 17º